BP 1182 p 059r 07 vr 09-04-1400.

Willelmus Bac verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Bac prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 059r 08 vr 09-04-1400.

Petrus zv Willelmus gnd Tijmmerman ev Katherina dwv Henricus die Muijs verkocht aan Aleijdis ev Bernierus Andries soen, tbv voornoemde Bernierus, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit

(1) een huis en tuin, in Breugel, tussen Johannes Moijarts soen enerzijds en Katherina wv voornoemde Henricus die Muijs en haar kinderen anderzijds, (2) een stuk land, in Breugel, ter plaatse gnd op Stoclant, naast Johannes gnd Muijs, (3) $\frac{1}{4}$ deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Wetten, die Henricus van Scoeteldonc leverde aan wijlen voornoemde Henricus Muijs, gaande uit een streep land, in Nederwetten, achter het woonhuis van voornoemde Henricus van Scoeteldonc, de onderpanden reeds belast met 1 $\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van Son.

Petrus filius (dg: q) Willelmi dicti Tijmmerman maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici (dg: de) die Muijs hereditarie vendidit Aleijdi uxori Bernieri Andries soen ad opus eiusdem (dg: An) Bernieri hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in parochia de Broegel inter hereditatem Johannis Moijarts soen ex uno et inter hereditatem Katherine relicte dicti quondam Henrici die Muijs et eius liberorum ex alio atque ex (dg: si) pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum op Stoclant contigue juxta hereditatem Johannis dicti Muijs ut dicebat (dg: promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio lopinis siliginis mesure de Zonne exinde prius solvendis et sufficientem) atque ex quarta parte ad se spectante in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Wetten quam Henricus van Scoeteldonc dicto quondam Henrico Muijs solvere consuevit et tenebatur ex quadam strepa terre sita in parochia de (dg: Nuenen) de Nederwetten retro domum habitationis (dg: di) eiusdem Henrici de Scoeteldonc ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno et dimidio lopinis siliginis mesure de Zonne exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et domicellus Theodericus datum sexta post judica.

BP 1182 p 059r 09 vr 09-04-1400.

Ghibo Pels verwer droeg over aan Goeswinus Moedel van der Donc 2 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Palken Hoeve, tussen Hermannus die Greve enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, aan voornoemde Ghibo verkocht door Arnoldus van Loet.

Ghibo Pels tinctor duo iugera terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Palken Hoeve inter hereditatem Hermannii die Greve ex uno et inter (dg: here) fossatum ibidem ex alio in omni ea quantitate qua ibidem sita sunt vendita dicto Ghiboni ab Arnoldo de Loet prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Moedel (dg: filio .) van der Donc cum litteris et jure promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 059r 10 vr 09-04-1400.

Voornoemde Goeswinus Moedel beloofde aan voornoemde Ghibo Pels 110 Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Pasen over 1 jaar (zo 03-04-1401) te betalen.

Dictus Goeswinus Moedel promisit super omnia dicto Ghiboni Pels centum et decem #Gelre# gulden scilicet X Vleemse plakken seu novem buddrager pro quolibet gulden computato seu valorem a pasca proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

1182 p.060v.

sexta post judica: vrijdag 09-04-1400.

quinta post Laurentii: donderdag 12-08-1400.

BP 1182 p 060v 01 vr 09-04-1400.

Johannes van Dijest schoenmaker en Johannes Buekentop zvw Rutgherus

beloofden aan Willelmus van Volkel 139 Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1400) te betalen.

Johannes de Dijest sutor et Johannes Buekentop filius quondam Rutgheri promiserunt Willelmo de Volkel centum et triginta novem Gelre gulden scilicet (dg: X Vlaemssche placken seu novem) novem buddrager pro quolibet gulden computato seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Loze et domicellus Theodericus datum sexta post judica.

BP 1182 p 060v 02 vr 09-04-1400.

Gerardus zvw Wenemarus van Dijechden droeg over aan Petrus Witmeri zvw Wenemarus een b-erfcijns van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 3½ morgen land, die waren van wijlen Wijnricus van Oijen en daarna behoorden aan Henricus Roempot, ter plaatse gnd Gewande, buitendijks, in een groot eiland, welke cijns Henricus Nerinc bakker gekocht had van voornoemde Henricus Roempot ev Hilla dwv voornoemde Wijnricus van Oijen, en welke cijns aan voornoemde Gerardus gekomen is na erfdeling na overlijden van voornoemde Henricus Nerinc en diens vrouw Vreza tante van voornoemde Gerardus.

Gerardus filius quondam Wenemari de Dijechden hereditarium censum L solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tribus et dimidio jugeribus terre que fuerant quondam Wijnrici de Oijen et postea ad Henricum Roempot spectabant sitis ad locum dictum Ghewanden extra aggerem ibidem in magna insula quem censum Henricus Nerinc pistor erga dictum Henricum Roempot maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie dicti quondam Wijnrici de Oijen emendo acquisiverat #prout in litteris# et quem censum dictus Gerardus sibi de morte dicti quondam Henrici Nerinc et Vreze sue uxoris (dg: filie) matertere dicti Gerardi jure successionis advolutum esse et sibi mediante quadam divisione hereditaria prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit (dg: he) Petro Witmeri filio quondam Wenemari cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 060v 03 vr 09-04-1400.

Aleijdis wv Mathijas Cuper en haar zoon Godefridus beloofden aan Henricus Stempel 55½ Engelse nobel of de waarde in goud met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Aleijdis relicta quondam Mathije Cuper et Godefridus eius filius promiserunt super omnia Henrico Stempel LV et dimidium Engels nobel vel valorem in auro ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 060v 04 vr 09-04-1400.

Theodericus nzv Hermannus molenaar van Vucht droeg over aan Johannes gnd Boennart (1) een hofstad, overal 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, buiten de oude stadsmuur, over het gemene water, tussen erfgoed van Rutgherus gnd Vrancken soen enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Velen anderzijds, strekkend vanaf een weg aldaar, die afgescheiden is van het erfgoed van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder, achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Hermannus gnd Wijnrics, met het recht deze weg te mogen gebruiken, welke hofstad aan voornoemde Theodericus was overgedragen door Hermannus zvw Zanderus gnd Coelnere, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Johannes van Kijesekem beloofd had aan Adam van Mierde, tbv Egidius van Kijesekem, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde hofstad, welke cijns voornoemde Theodericus verworven had van

voornoemde Hermannus zwv Zanderus Coelnere, (3) een stukje erfgoed aldaar, tussen erfgoed van voornoemde Hermannus enerzijds en erfgoed van Rutgherus zwv Franco Marinen soen anderzijds.

Theodericus filius naturalis Hermanni multoris de Vucht quoddam domistadium viginti unam pedatas ubique in latitudine continens situm in Buscoducis ultra pontem dictum Tolbrugge extra antiquum murum oppidi de Buscoducis ultra communem aquam inter hereditatem Rutgheri dicti Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: A V) dicti Velen ex alio tendens a quadam via ibidem sita sumpta et ordinata de hereditate Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis retrorsum ad hereditatem quondam Hermanni dicti Wijnrics simul cum pleno jure utendi dicta via supportatum dicto Theoderico ab Hermanno filio quondam Zanderi dicti Coelnere prout in litteris et hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes de Kijesekem promisit (dg: se) Ade de Mierde ad opus Egidii de Kijesekem se daturum et soluturum dicto Egidio hereditarie nativitatis Domini ex dicto domistadio et quem censum dictus Theodericus erga dictum Hermannum filium quondam (dg: a) Zanderi Coelnere acquisiverat prout in litteris #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1182 p 060v 05}# hereditarie supportavit (dg: Henrico dicto) Johanni dicto (dg: Bonart) Boennart cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Wolph datum supra.

BP 1182 p 060v 05 vr 09-04-1400.

{Invoegen in BP 1182 p 060v 04}.

+ atque particulam hereditatis sitam ibidem inter hereditatem dicti Hermanni ex uno et inter (dg: hereditatem hereditatem Rutgheri Vrancken soen aliam) hereditatem (dg: dicti) Rutgheri (dg: ex alio) filii quondam Franconis Marinen soen ex alio.

BP 1182 p 060v 06 vr 09-04-1400.

Egidius zv Hermannus molenaar van Vucht verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius filius Hermanni multoris de Vucht prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 060v 07 vr 09-04-1400.

Henricus van Vessem beloofde aan Godefridus Ommaet alias gnd Colnere 16¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Henricus de Vessem promisit super omnia Godefrido Ommaet alias dicto Colnere sedecim Enghels nobel et quartam partem (dg: unius) [u]nius Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Coptijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 060v 08 vr 09-04-1400.

Gerardus van den Waude zwv Gerardus gnd Tuernout ev Bela dwv Rutgherus gnd Belen soen verkocht aan jkvr Agnes van Hoescot dwv hr Johannes van Hoescot ridder een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Woensel, met Lichtmis in Woensel, op de goederen gnd te Verren Broec, aan voornoemde koper behorend, te leveren, gaande uit (1) ¼ deel in een hoeve van wijlen voornoemde Rutgherus Belen, in Woensel, ter plaatse gnd Vlochoven, (2) ¼ deel in 16 lopen roggeland, in Son, tussen kinderen gnd Happen Kijnderen enerzijds en kvw Lambertus gnd Leijten soen anderzijds, reeds belast met de grondcijs, geheel de hoeve reeds belast met een b-erfpacht van 9½ mud rogge, maat van Woensel, en geheel de 16 lopen reeds belast met een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Son.

Gerardus van den Waude filius quondam Gerardi dicti Tuernout #maritus et tutor Bele sue uxoris filie quondam Rutgheri dicti Belen soen# hereditarie vendidit domicelle Agneti de Hoescot filie quondam domini Johannis de Hoescot #militis# hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Woensel solvendam hereditarie purificationis et in Woenssel supra bona dicta te Verren Broec ad dictam emptorem spectantia tradendam de et ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicti quondam Rutgheri Belen sito in parochia de Woenssel ad locum dictum Vlochoven et ex attinentiis dicte quarte partis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione novem et dimidii modiorum siliginis dicte mesure ex dicta m) atque ex #quarta parte ad dictum venditorem spectante in# sedecim lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Zonne inter hereditatem liberorum dictorum Happen Kijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti dicti Leijten #soen# ex alio promittens super omnia (dg: warandiam) #habita et habenda# warandiam et obligationem (dg: de) aliam deponere exceptis censu domini fundi et (verbeterd uit: ex) hereditaria paccione novem et dimidii modiorum siliginis mesure de Woensel ex dicto integro manso cum suis attinentiis et hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mesure de Zonne ex dictis (dg: se) integris sedecim lopinatis terre annuatim prius solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Spina datum supra.

BP 1182 p 060v 09 do 12-08-1400.

Voornoemde Agnes droeg voornoemde pacht over aan de secretaris, tbv de H.Geest in Woensel.

Dicta Agnes (dg: di) cum tutore dictam paccionem supportavit mihi ad opus mense sancti spiritus in Woensel cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte' deponere. Testes Loze et Spina datum quinta post Laurencii.

BP 1182 p 060v 10 vr 09-04-1400.

Leonius van Erpe zvw Godefridus van Erpe en Jacobus van Neijnsel zv Johannes van Neijnsel ev Theoderica dvw voornoemde Godefridus gaven uit aan Goeswinus Moedel zv Bertoldus erfgoederen, in Nuland, tussen Arnoldus zvw hr Henricus van Nuwelant enerzijds en Luijtgardis wv Johannes van Nuwelant en haar kinderen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Dijnter en met het andere eind aan de weg gnd die Molenstraet; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 11 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Leonius (dg: fi) de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe et Jacobus de Neijnsel filius Johannis de Neijnsel maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filie dicti quondam Godefridi quasdam hereditates sitas in parochia de Nuwelant inter hereditatem Arnoldi filii quondam domini Henrici de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Luijtgardis relicte quondam Johannis de (dg: V) Nuwelant et eius liberorum ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis de Dijnter et cum reliquo fine ad plateam dictam die Molenstraet ut (dg: dicebant hereditarie vendiderunt) #dederunt ad hereditarium pactum# Goeswino 'Moel filio Bertoldi (dg: promittentes indivisi super) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione XI sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Wolph datum secunda post palmarum.

BP 1182 p 060v 11 vr 09-04-1400.

Lucas van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lucas de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 060v 12 vr 09-04-1400.

Voornoemde Goeswinus Moedel beloofde aan Jacobus van Neijnsel 100 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen.

Dictus Goeswinus Moedel promisit super omnia Jacobo de Neijnsel centum Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p.061r.

tercia post palmarum: dinsdag 13-04-1400.